Решение публичных слушаний по вопросу проекта решения

«О внесении изменений в решение Новочернореченского сельского Совета депутатов от 28.11.2022  №19-133Р «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории муниципального образования Новочернореченский сельсовет»

28.10.2024.                                                                             п. Новочернореченский
Место проведения: п. Новочернореченский, ул. Кооперативная, 57, зал заседаний администрации   сельсовета.
Время проведения: 28 октября 2024 года в 10.00 часов.

Публичные слушания проводятся по инициативе Новочернореченского сельского Совета депутатов на основании Решения Новочернореченского сельского Совета депутатов 26.09.2024 № 36-193Р  «О назначении публичных слушаний на территории Новочернореченского сельсовета Козульского района Красноярского края».

Тема публичных слушаний: «О внесении изменений в решение Новочернореченского сельского Совета депутатов от 28.11.2022  №19-193Р «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории муниципального образования Новочернореченский сельсовет»
Присутствовали: 31 человек.

Согласно Решению Новочернореченского сельского Совета депутатов от 26.09.2024 № 36-194Р  «О назначении председательствующего и секретаря публичных слушаний», председательствующим назначена – Денбицкая Елена Михайловна, секретарем публичных слушаний – техник по пожарной безопасности и благоустройству  Жадейко Людмилу Васильевну.
Заслушав председателя - Денбицкую Е.М., ознакомившую участников слушаний с проектом решения «О внесении изменений в решение Новочернореченского сельского Совета депутатов от 28.11.2022  №19-193Р «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории муниципального образования Новочернореченский сельсовет»», который необходимо одобрить и принять в  что в  целях исполнения поручения Губернатора Красноярского края от 13.05.2024 №23 ГП по совершенствованию регулирования вопросов выпаса скота в населенных пунктах Красноярского края, в соответствии со статьями 14, 45,1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 67 Устава  Новочернореченского сельсовета.
В  соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Новочернореченского сельского Совета депутатов от 26.09.2024 № 36-193Р  «О назначении публичных слушаний на территории Новочернореченского сельсовета Козульского района Красноярского края», по итогам обсуждения проекта решения «О внесении изменений в решение Новочернореченского сельского Совета депутатов от 28.11.2022  №19-193Р «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории муниципального образования Новочернореченский сельсовет» РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект решения «О внесении изменений в решение Новочернореченского сельского Совета депутатов от 28.11.2022  №19-193Р «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории муниципального образования Новочернореченский сельсовет» в целом.

2. Направить решение публичных слушаний в сельский Совет депутатов для рассмотрения.
Председатель публичных слушаний                                           Е.М. Денбицкая